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Sizi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yürütülen Türkiye Üniversite Deneyim 

Araştırması (TÜDA) kapsamında hazırlanan öğrenci anketine katılmaya davet ediyoruz. 

TÜDA, Türkiye genelindeki üniversite öğrencilerinin eğitim deneyimlerini, memnuniyet 

düzeylerini, beklentilerini ve kariyer hedeflerini değerlendirmeyi amaçlayan ulusal bir 

araştırmadır. Bu anket aracılığıyla, aldığınız eğitime ilişkin tecrübelerinizi ve 

değerlendirmelerinizi paylaşmanız beklenmektedir. Elde edilecek bulgular, yükseköğretimde 

geliştirilmesi gereken alanların belirlenmesine ve üniversitelerde sunulan eğitim ile 

hizmetlerin iyileştirilmesine katkı sağlayacaktır. 

Anket kapsamında üniversite yaşamı, kampüs olanakları, akademik kalite, idari hizmetler, 

sosyal etkinlikler, erişim imkânları ve dijitalleşme gibi farklı alanlara ilişkin görüşleriniz 

alınacaktır. Yanıtlarınız gizli tutulacak ve yalnızca araştırma ve değerlendirme amacıyla 

kullanılacaktır. 

Anket, 30 Haziran saat 23.59’a kadar açık olacaktır. 

Anketi belirtilen koşullara uygun biçimde tamamlayan öğrenciler, özel bir hediye kartı 

çekilişine katılma hakkı elde edecektir. Çekilişe katılım için anketin başında üniversite 

bilgilerinizi onayladıktan sonra size bir kod tanımlanacak ve anketin sonunda cep telefonu 

numaranızın son 4 hanesini girmeniz istenecektir. Bu kodu kaybetmeyeceğiniz bir yere 

kaydetmeniz gerekmekte olup hem bu kod hem de telefon numaranızın son 4 hanesi 

kullanılarak rastgele bir çekiliş yapılacaktır. Sadece özenli, tutarlı ve eksiksiz tamamlanan 

anketler çekilişe dâhil edilecektir. 

Hediye kartı kazanan öğrenciler, kendilerine atanan kod ve telefon numaralarının son 4 

hanesi ile hediye kartlarını teslim alabileceklerdir. Hediye kartlarının teslim sürecine ilişkin 

ayrıntılı bilgiler, üniversiteniz tarafından e-posta yoluyla paylaşılacaktır. 

Katılımınız ve katkınız için teşekkür ederiz. 
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